（参考様式第1-4号（１））島根県漁業調整規則第11条第９項及び第17条第２項関係

地位承継届

　　　年　　月　　日

島根県知事　様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

（規則第11条第９項に基づく届出の場合）
[bookmark: _GoBack]　私は、（氏名又は名称）が（申請年月日）付けで提出した◯◯漁業の許可（起業の認可）申請について、下記のとおりその地位を承継したので、島根県漁業調整規則第11条第９項に基づき届け出ます。

（規則第17条第２項に基づく届出の場合）
　私は、（許可（認可）年月日）付け（許可番号）により◯◯漁業の許可（起業の認可）を受けていた（氏名又は名称）から、下記のとおりその地位を承継したので、島根県漁業調整規則第17条第２項に基づき届け出ます。

（共通事項）
記
１　地位承継年月日
２　漁業種類
３　船名
４　漁船登録番号
５　許可（認可）番号
６　島根県漁業調整規則第10条に定める許可又は起業の認可についての適格性に関する状況
このことについては、以下のとおりであることを申し立てます。該当しない場合、□に✓を付ける。

島根県漁業調整規則第10条第１項各号のいずれにも該当しない。□